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D= A+B+C

1235-4 1 25 401002 REHABILITACION
DE POZO PARA
AGUA POTABLE
EN SAN
ANTONIO DEL
CERRITO

SAN ANTONIO
DEL CERRITO

$263,954.77 Adjudicaci�n Directa$0.00 CORPORATIVO
COMERCIAL
REMARE, S. DE
R. L. DE C. V.

$79,186.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$79,186.43 $0.00

1235-4 1 25 401003 REHABILITACION
DE POZO
PROFUNDO
PARA AGUA
POTABLE EN
SAN RAFAEL

 SAN RAFAEL $406,070.86 Adjudicaci�n Directa$0.00 CORPORATIVO
COMERCIAL
REMARE, S. DE
R. L. DE C. V.

$121,821.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$121,821.26 $0.00

1235-4 1 25 401004 REHABILITACION
DE POZO
PROFUNDO
PARA AGUA
POTABLE EN
RANCHO NUEVO
DEL CARMEN

RANCHO
NUEVO DEL
CARMEN

$58,962.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 CORPORATIVO
COMERCIAL
REMARE, S. DE
R. L. DE C. V.

$17,688.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,688.60 $0.00

1235-4 1 25 405001 REHABILITACION
DE RED
ELECTRICA EN
CALLE ALONSO
DE LLERENA EN
COLONIA
CENTRO EN
SOMBRERETE,
ZAC.

SOMBRERETE
, ZAC.

$256,102.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 VICTOR CRUZ
CRUZ

$76,830.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,830.60 $0.00

1235-4 1 25 405002 AMPLIACION DE
RED ELECTRICA
EN CALLE DE LA
CENTRAL EN
CABECERA
MUNICIPAL

CABECERA
MUNICIPAL

$0.00 Adjudicaci�n Directa$693,049.46 CORPORATIVO
COMERCIAL
REMARE, S. DE
R. L. DE C. V.

$207,914.84 $207,914.84 $693,049.46 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 415001 AMPLIACION DE
RED DE AGUA
POTABLE EN
CALLE BIZNAGA
DE DULCE EN
COLONIA CALDO
GORDO  EN
CABECERA
MUNICIPAL
(401015  2022)

CABECERA
MUNICIPAL

$541,654.50 Adjudicaci�n Directa$0.00 JUAN
MANCILLAS
HAROS

$162,496.35 $8,196.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$154,299.56 $0.00
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1235-4 1 25 415002 AMPLIACION DE
RED DE AGUA
POTABLE EN
CALLE DONAPE
Y PITAJAYA EN
COLONIA CALDO
GORDO EN
CABECERA
MUNICIPAL
401016 2022)

CABECERA
MUNICIPAL

$360,567.80 Adjudicaci�n Directa$0.00 DANIEL
MANCILLAS
DOZAL

$108,170.34 $82,449.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,721.03 $0.00

1235-4 1 25 415003 REHABILITACION
DE RED
DRENAJE
SANITARIO EN
JOSE MARIA
MORELOS
(402007 2022)

 JOSE MARIA
MORELOS

$287,556.84 Adjudicaci�n Directa$0.00 INGENIERIA EN
INFRAESTRUCT
URA  SA DE CV

$86,267.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$86,267.05 $0.00

1235-4 1 25 B12001 REHABILITACION
DE
REVESTIMIENTO
EN ACCESO AL
FRACCIONAMIE
NTO MAGICO
SOMBRERETE
EN  EN
CABECERA
MUNICIPAL

 CABECERA
MUNICIPAL

$73,127.28 Adjudicaci�n Directa$0.00 GABRIEL
HIDALGO SILVA

$21,938.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,938.18 $0.00

1235-4 1 25 B14001 REHABILITACION
DE LA CALLE DE
LA CENTRAL A
BASE DE
PAVIMENTO
ASFALTICO EN
CABECERA
MUNICIPAL

CABECERA
MUNICIPAL

$1,723,275.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 CONSTRUCTOR
A VVY SA DE CV

$516,982.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$516,982.50 $0.00

1235-4 1 25 B14002 CONSTRUCCION
DE
GUARNICIONES
Y BANQUETAS
EN LA CALLE DE
LA CENTRAL DE
SOMBRERETE
ZAC.

SOMBRERETE
ZAC.

$596,902.50 Adjudicaci�n Directa$0.00 OBRAS Y
PROYECTOS
SMZ SA DE CV

$179,070.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,070.75 $0.00

1236-2 2 25 407001 CONSTRUCCION
DE CERCO
PERIMETRAL EN
ESCUELA
SECUNDARIA
TECNICA NO. 3
EN COLONIA
GONZALEZ
ORTEGA

COLONIA
GONZALEZ
ORTEGA

$0.00 Adjudicaci�n Directa$408,726.00 OBRAS CASAS Y
CAMINOS SA DE
CV

$122,617.80 $122,617.80 $408,726.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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